
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО 

АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  

06 октября 2022г.                                    г. Бахчисарай  № 536 

 

О создании Попечительского совета 

в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» 

  

В соответствии с Уставом школы, «Положением о попечительском совете МБОУ 

«СОШ №2» г. Бахчисарай», утвержденным приказом от 31.07.2017г. №228, протоколами 

классных родительских собраний, с целью обеспечения качественной работы школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать попечительский совет МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» в следующем 

составе: 

Председатель попечительского совета – ИП «Кочетов И.А.», магазин «Ваш дом»; 

Заместитель председателя – ИП «Позднякова Е.В.». 

Члены совета: 

- Соловьева Ирина Викторовна, 1-А класс; 

- Усеинова Эльзара Умеровна, 1-Б класс; 

- Горлицкая Анастасия Вадимовна, 2-А класс; 

- Гафиатуллина Мадина Ринатовна, 2-Б класс; 

- Дронник Алена Вячеславовна, 2-А класс; 

- Сейтхалил Ульвие Сабриевна, 2-Б класс; 

- Логачева Марина Дмитриевна, 3-А класс; 

- Тангиева Анна Геннадиевна, 3-Б класс; 

- Сагайда Татьяна Михайловна, 4-А класс; 

- Аблаева Алиме Энверовна, 4-Б класс; 

- Курец Ольга Викторовна, 5-А, 9-А классы; 

- Саидшаева Сусанна Серверовна, 5-Б,11 классы; 

- Люманова Севилия Февзиевна, 6-А класс; 

- Чернова Юлия Николаевна, 6-Б класс; 

- Ислямова Найле Махсудовна, 7-Б класс; 

- Черепанова Алена Игоревна, 7-Э класс; 

- Воропанова Лариса Валентиновна, 8-А класс; 

- Петрова Эльвира Анатольевна, 8-Б класс; 

- Пойдина Анна Николаевна, 10 класс; 

- Акульшин Евгений Евгеньевич, ГАУ РК «Бахчисарайское лесное хозяйство»; 

- Каракулян Владимир Артурович, депутат Бахчисарайского городского совета. 

2. Определить срок полномочий попечительского совета МБОУ «СОШ №2 им. 

Свидерского А.Г.» до 01.09.2023 года. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                       Т.П. Линик 

                      

  

 


